                                                                                                                                                                               
ПРОТОКОЛ № 26
Заседания Комиссии ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок медицинских изделий способом запроса ценовых предложений от 29.08.2020 года
г.Алматы									7 сентября 2020 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп 2) п.6 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг (утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729), осуществляет закуп способом запроса ценовых  предложений следующих ЛС/ИМН:
	№ п/п
	Наименование товара
	Полная характеристика (описание) товаров
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена за ед. в тенге
	Сумма, тг

	1
	Маска
	Маска медицинская трехслойная на резинках
	шт
	10000
	55
	550 000

	2
	Фартук
	Фартук одноразовый не стерильный
	шт
	2000
	75
	150 000

	3
	Перчатки
	Перчатки хирургические латексные опудренные, стерильные, размер 7,5 с длинной манжетой анатомической фрмы
	шт
	10000
	166
	1 660 000

	
	
	
	
	
	Итого:
	2 360 000


2. Сумма, выделенная на закуп : 2 360 000 (два миллиона триста шестьдесят тысяч) тенге.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
	№
	Наименование
	Адрес, контактные данные
	Дата и время предоставление ЦП

	1
	ТОО «АИМ Плюс»
	Алматинская область, г.Каскелен ул.Байгазиева,7
	3.09.2020 г. 12-30 час

	2
	ТОО «Лером»
	г.Павлодар, ул.Чайковского, 5 
	4.09.2020 г. 15-00 час

	3
	ТОО «SanTo»
	г. Алматы, ул. Потанина,45
	4.09.2020 г. 15-50 час

	4
	ТОО «ОрдаМед Алматы»
	г.Алматы, ул.Дуйсенова, 25/202
	7.09.2020 г. 10-27 час

	5
	ТОО «BRRAT Group»
	г.Алматы, ул.Гагарина, 280 а/8
	7.09.2020 г. 11-46 час

	6
	ТОО «FARM ALLIANCE»
	г.Алматы, Райымбека, 200/6, офис 106 
	7.09.2020 г. 12-00 час

	7
	ТОО «Rauan Best» 
	г.Алматы пр.Суюнбая, 89 Б
	7.09.2020 г. 12-02 час

	8
	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»
	ВКО, г.Семей, ул.Б.Момышулы, 41/1
	7.09.2020 г. 12-15 час


1. Комиссия вскрыла конверты потенциального поставщика 7.09.2020 года в 14-00 часов рассмотрела поступившее ценовое предложение потенциального поставщиков. Цены по лотам выражены в следующе таблице. 
	Лот №
	цена потенциальных поставщиков

	
	ТОО «АИМ Плюс»
	ТОО «Лером»
	ТОО «SanTo»
	ТОО «ОрдаМед Алматы»
	ТОО «BRRAT Group»
	ТОО «FARM ALLIANCE»
	ТОО «Rauan Best»
	ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN»

	1
	28
	33
	27
	48
	50
	38
	29
	50

	2
	
	74,9
	69
	
	70
	73
	
	

	3
	
	
	160
	
	150
	
	
	


2. На основании п112 Правил рассмотренных документов, по результатам оценки и сопоставления ценового предложения Комиссия РЕШИЛА:
3. Заявки ТОО «АИМ Плюс», ТОО «Лером», ТОО «ОрдаМед Алматы», ТОО «Rauan Best», ТОО «ADAL MEDICA KAZAKHSTAN» признать соответсвующими Главе 4 Правил;
4. Заявки   ТОО «SanTo» и ТОО «BRRAT Group» ТОО «FARM ALLIANCE» признать не соответсвующими Главе 4 Правил, в связи с чем оставить без рассмотрения;
5. По лоту № 1 признать победителем ТОО «АИМ Плюс»;
6. ТОО «АИМ Плюс» в течении 10 календарных дней предоставить полный пакет документов, заключить договор с ТОО «АИМ Плюс», на сумму 280 000 (двести восемьдесят тысяч) тенге;
7. По лоту №2 признать победителем ТОО «Лером»;
8. ТОО «Лером» в течении 10 календарных дней предоставить полный пакет документов, заключить договор с ТОО «Лером» на сумму 149 800 (сто сорок шесть тысяч) тенге;
9. [bookmark: _GoBack]Основание: Глава 4, п.112, п.113 Правил оценка ценовых предложении.

Подписи:
Председатель									Смольков И.Н.
								
Члены комиссии:								Рыскулова Л.К.

Фельк А.А.

Джаманбаева С.С.

Арестова И.В.

Секретарь комиссии								Карибаев Б.Х.


